
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Tropikalna Ekspedycja
Kraj: Meksyk
Długość imprezy: 10 dni

Terminy:

07-11-2026 - 16-11-2026 - 6598.00 PLN / os.

O WYCIECZCE
Zapraszamy w niezwykłą podróż przez trzy fascynujące kraje Ameryki Środkowej – od 
karaibskich plaż Cancun, przez tropikalne wyspy Belize, po monumentalne piramidy Majów 
ukryte w dżungli Gwatemali. W programie czekają na Państwa rejsy po lagunach i rzekach, 
spotkania z egzotyczną przyrodą, zwiedzanie Tikal i Lamanai, kolonialne miasta oraz 
możliwość podziwiania słynnego Blue Hole i raf koralowych Morza Karaibskiego. To idealne 
połączenie wypoczynku, przygody i fascynującej historii w otoczeniu turkusowego morza i 
bujnej tropikalnej natury.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Cancun, Cancun - Warszawa z przesiadką 
w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami 
pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.  
Przelot wewnętrzny Gwatemala City - Cancun.
Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
Zakwaterowanie w hotelach *** w pokojach dwuosobowych z łazienką oraz klimatyzacją.
Wyżywienie według programu: 7 śniadań, 7 obiadokolacji
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 2 167 EUR płatnego w kraju docelowym 
zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i 
miejskie, opłaty klimatyczne za dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
Napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (ok. 60,00 EUR / os.).
Napojów do posiłków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.



PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA
Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed odlotem. Odprawa 
biletowo-paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Meksyku z przesiadką w 
jednym z europejskich portów lotniczych.

DZIEŃ 2 CANCUN
Przylot do Cancun - jednego z najpopularniejszych kurortów Meksyku, położonego nad 
turkusowymi wodami Morza Karaibskiego. Po wylądowaniu na lotnisku transfer do hotelu. 
Czas na odpoczynek po podróży i pierwsze spotkanie z egzotycznym klimatem półwyspu 
Jukatan. Obiadokolacja. Nocleg w Cancun.

DZIEŃ 3 CANCUN - CHETUMAL - LAMANAI - BELIZE CITY
Po śniadaniu przejazd w stronę granicy z Belize. Po przekroczeniu granicy rozpocznie się 
przygoda w sercu tropikalnej dżungli. Po drodze zwiedzanie niezwykłego stanowiska 
archeologicznego Lamanai, którego nazwa oznacza „Zanurzony Krokodyl”. Ruiny kryją się 
wśród gęstego lasu nad brzegiem laguny New River, a dojazd możliwy jest tylko łodzią. Rejs 
rzeką pozwoli podziwiać dziką przyrodę: tropikalne ptaki, małpy, a czasem nawet krokodyle. 
Na miejscu spacer po kompleksie obejmującym m.in. Świątynię Jaguara, Boisko do Gry w 
Pelotę oraz monumentalną Świątynię Wysoką, z której szczytu rozciąga się widok na całą 
okolicę. Przejazd do Belize City. Obiadokolacja i nocleg.



DZIEŃ 4 BELIZE CITY - CAYE CAULKER - BELIZE CITY
Po śniadaniu rejs wodną taksówką na wyspę Caye Caulker – jedno z najbardziej urokliwych 
miejsc w Belize, znane z krystalicznie błękitnych lagun, swobodnej atmosfery „no shoes, no 
problem” oraz barwnego, karaibskiego klimatu. Po dotarciu na wyspę czas na spokojny relaks i 
odkrywanie jej wyjątkowego uroku. Na zakończenie dnia chwila wypoczynku w słynnej części 
wyspy zwanej „The Split”, gdzie spotykają się zarówno mieszkańcy, jak i podróżnicy z całego 
świata, aby kąpać się w ciepłej wodzie, korzystać z barów na plaży i chłonąć niepowtarzalny 
klimat Karaibów.

Przelot nad Blue Hole
Blue Hole to jedno z najbardziej spektakularnych miejsc na świecie – olbrzymia, idealnie 
okrągła podwodna jaskinia, widoczna z lotu ptaka niczym ciemnoniebieskie oko pośrodku 
turkusowych wód Morza Karaibskiego. Podczas godzinnego lotu widokowego można 
podziwiać niezwykły kontrast kolorów i formacje koralowe otaczające to naturalne cudo 
wpisane na listę UNESCO. To niezapomniane przeżycie, które pozwala zobaczyć jedną z 
największych atrakcji Belize z wyjątkowej perspektywy.

Rejs i snorkeling w Hol Chan i Shark Ray Alley
Rezerwat morski Hol Chan to miejsce, gdzie tętnią życiem kolorowe rafy koralowe, pełne 
tropikalnych ryb i żółwi morskich. Podczas rejsu połączonego ze snorkelingiem można 
zanurzyć się w krystalicznie czystej wodzie i z bliska podziwiać bogactwo podwodnego 
świata. Niezwykłym przeżyciem jest także wizyta w Shark Ray Alley – naturalnym miejscu 
spotkań rekinów-nursuków i płaszczek, które swobodnie przepływają wokół pływających 
turystów. To idealna okazja, aby poczuć magię bezpośredniego kontaktu z morskimi 
stworzeniami w ich naturalnym środowisku.

Powrót do Belize City. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 BELIZE CITY - FLORES
Po śniadaniu w hotelu przejazd w kierunku zachodniej granicy z Gwatemalą. Po drodze wizyta 
w Farma Motyli Green Hills – jednym z najbardziej wyjątkowych miejsc w Belize, gdzie można 
podziwiać niezliczone gatunki motyli w ich naturalnym, tropikalnym środowisku. W 
przepięknie zagospodarowanej przestrzeni pośród bujnej roślinności, unoszą się stada motyli 
w niezwykłych kolorach, od intensywnego błękitu, przez jaskrawą pomarańczę i żółć, po 
subtelne odcienie szarości. Zwiedzanie obejmuje także prezentację fascynującego cyklu 
życia motyla od gąsienicy, przez kokon, aż po w pełni rozwiniętego owada. Po zakończeniu 
wizyty transfer w stronę granicy z Gwatemalą. Następnie formalności celne i imigracyjne. 
Przejazd do Flores malowniczego miasteczka położonego przy jeziorze Petén Itzá. 
Zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg w Flores.



DZIEŃ 6 FLORES - TIKAL - RIO DULCE 
Po śniadaniu całodniowa wycieczka do Tikal - jednej z największych i najbardziej 
imponujących stolic Majów, ukrytej w sercu tropikalnej dżungli. To niezwykłe miejsce, gdzie 
wśród bujnej zieleni wznoszą się monumentalne piramidy i świątynie, w tym słynne Świątynie I 
i II górujące nad koronami drzew. Spacerując po rozległym kompleksie można nie tylko 
podziwiać ponad tysiącletnie budowle, lecz także wsłuchać się w odgłosy tropiku – 
nawoływania małp wyjców, śpiew tukana czy trzepot skrzydeł egzotycznych ptaków. Park 
Narodowy Tikal to bowiem nie tylko stanowisko archeologiczne, lecz także część rezerwatu 
biosfery, wpisanego na listę UNESCO. Po zwiedzaniu przejazd do miejscowości Rio Dulce. 
Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 7 RIO DULCE - LIVINGSTON - GUATEMALA CITY
Po śniadaniu przepłynięcie łodzią wzdłuż malowniczego ujścia rzeki do miasteczka 
Livingston, znanego z niezwykłej mieszanki kultur. Miejscowość zamieszkuje społeczność 
Garifuna – potomkowie afrykańskich niewolników i Indian Karaibów – którzy do dziś pielęgnują 
swoje tradycje, język i charakterystyczną muzykę. Kolorowe, drewniane domki, karaibskie 
rytmy dobiegające z barów i zapach świeżych owoców tropikalnych tworzą tu niepowtarzalną 
atmosferę, odmienną od reszty Gwatemali. Następnie odwiedzimy XVII-wieczną fortecę 
Castillo de San Felipe, wzniesioną przez Hiszpanów dla ochrony szlaków handlowych przed 
piratami grasującymi na Karaibach. Po południu przejazd do stolicy kraju Guatemala City. 
Obiadokolacja i nocleg w hotelu.

DZIEŃ 8 GUATEMALA CITY - CANCUN
Po śniadaniu zwiedzanie stolicy kraju Guatemala City, tętniącej życiem metropolii i 
największego miasta Ameryki Środkowej. W programie zobaczą Państwo Plac Centralny, 
otoczony zabytkowymi gmachami, majestatyczny Pałac Narodowy, dawną siedzibę władz 
oraz Katedrę Metropolitalną z jej imponującą fasadą i bogatym wnętrzem. Spacer ulicami 
historycznego centrum pozwoli lepiej poczuć atmosferę miasta, w którym kolonialna 
architektura miesza się ze współczesnym rytmem codzienności. Następnie transfer na 
lotnisko i przelot do Cancun. Po przylocie przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i 
nocleg.

DZIEŃ 9 CANCUN - WARSZAWA
Po śniadaniu transfer na lotnisko i wylot do Polski.

DZIEŃ 10 WARSZAWA
Przylot do Warszawy


